

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КРЕПЕЖНЫЕ СИСТЕМЫ

Область применения: крепление тепло- и гидроизоляционных материалов к основанию кровли из металлического профилированного листа, бетона, дерева.

Наименование	Цена / шт.
Кровельный тарельчатый дюбель «РОКС»	
Кровельный крепеж РОКС-20	3,36
Кровельный крепеж РОКС-50	3,65
Кровельный крепеж РОКС-80	4,11
Кровельный крепеж РОКС-100	4,60
Кровельный крепеж РОКС-120	5,12
Кровельный крепеж РОКС-150	5,67
Кровельный крепеж РОКС-190	7,19
Кровельный тарельчатый дюбель «РОКС» с шипами	
Кровельный крепеж РОКС-50 ш	3,65
Кровельный крепеж РОКС-80 ш	4,11
Кровельный крепеж РОКС-100 ш	4,60
Кровельный крепеж РОКС-120 ш	5,12
Винтовой кровельный крепеж «РОКС»	
Кровельный винтовой крепеж РОКС-70 в	8,50
Кровельный винтовой крепеж РОКС-90 в	9,50
Кровельный винтовой крепеж РОКС-110 в	10,50
Кровельная шайба	
Шайба кровельная оцинк. Ø 50 мм	5,00
Шайба кровельная оцинк. 40x80 мм	5,50
Шайба кровельная оцинк. 40x80 мм	5,70
Винты (сверлоконечные), антикоррозионное покрытие для крепления кровельного дюбеля	
Саморез 4,8x60 мм	3,10
Саморез 4,8x70 мм	3,80
Саморез 4,8x80 мм	4,65
Саморез 4,8x90 мм	6,60
Саморез 4,8x100 мм	6,75
Крепежная лента	
Крепежная лента PLP 12x0,75 (30 м/рул.)	235,00
Крепежная лента PLP 19x0,75 (30 м/рул.)	300,00



Наименование	Цена / шт.
Винты (остроконечные) антикоррозионное покрытие для крепления кровельного дюбеля	
Саморез 4,8x50 мм	3,07
Саморез 4,8x60 мм	3,10
Саморез 4,8x70 мм	3,80
Саморез 4,8x80 мм	4,65
Саморез 4,8x90 мм	6,58
Саморез 4,8x100 мм	6,72
Анкер по бетону	
Винт по бетону FCS 5,5x70 мм	6,85
Винт по бетону FCS 6.3x60 мм	6,63
Винт по бетону FCS 6.3x70 мм	8,00
Планки для кровельных работ	
Планка угловая (краевая) алюмин. 30x2,5 мм; 3,0 м	217,50
Планка прямая (прижимная) алюмин. 25x2,5 мм; 3,0 м	183,00



КРЕПЕЖНЫЕ СИСТЕМЫ ДЛЯ ФАСАДОВ

Наименование	Распорная зона, мм	Теплоизоляция, мм	Кол-во в упаковке	Цена / м ²	
				уп.	шт.
Дюбель IZO-10x120	50	70	1000	1789,00	3,50
Дюбель IZO-10x140	50	90	500	1800,00	3,60
Дюбель IZO-10x160	50	110	500	1850,00	3,70
Дюбель IZO-10x180	50	130	500	1900,00	3,80
Дюбель IZO-10x200	50	150	500	2000,00	4,00
Дюбель IZM-10x120	50	70	1000	4600,00	4,60
Дюбель IZM-10x140	50	90	1000	5000,00	5,00
Дюбель IZM-10x160	50	110	500	2600,00	5,20
Дюбель IZM-10x180	50	130	500	2900,00	5,80
Дюбель IZM-10x200	50	150	500	3433,00	8,00
Дюбель IZM-10x220	70	150	400	3441,00	10,00
Дюбель IZM-10x260	70	190	400	4246,00	12,40
Дюбель IZM-10x300	70	230	400	5342,00	15,60



Все цены указаны в рублях с НДС, на условиях самовывоза со склада ООО «Артель».
Уточняйте наличие товара. Вся продукция сертифицирована.